
/),1,,*
lzu B0INICA,,svETI vRAeru"

BIIETIINA

Broj:

Dana

\:a\ /25
Q5. o\, ? 025. godine

Na osnovu dlana 64. stav [1) tadka b) i dlana 70. stav (1), (2), (3) i t6) Zakona o javnim

nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/L4,59/22i50/24), tlana 36. Pravilnika

o javnim nabavkama IZU Bolnice ,,Sveti Vratevi" Bijeljina, dlana 8. Pravilnika o

uspostavljanju i radu komisije za nabavke [,,SluZbeni glasnik BiH", broj: L03/74 i

49123), a na preporuku Komisije za javne nabavke, broj: 4113-3/25 od 18.06.2025.

godine, imenovane rje5enjem broj:3374/25 od L2.05.2025. godine, u postupku javne

nabavke za nabavku robe - ,,PoTRosNI MATERIIALZA EKG APARATE, DEFIBRILATORE

I MONITORE" - konkurentski zahtjev za ponude, broj: 3373/25, objavljenom na Portalu

javnih nabavki pod brojem: 106-7-7-793-3-766/25 v.d. direktora IZU Bolnice ,,Sveti

Vradevi" Bijeljina, donosi :

ODLUKU

o ponisteniu diiela postupka nabavke zanabavku robe -
,,poTRoSuI rrlerERIJAL ZA EKG APARATE, DEFIBRILATORE I

MONITORE"

putem konkurentskog zahtievaza ponude, broi: 3373/25

Clan 1.

Poni5tava se postupak javne nabavke broj 3373 /25 u skladu sa tlanom 69. stav [2)

tatka d) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer nijedna od primljenih ponuda nije

prihvatljiva.

Clan 2.

gva Qdluka stupa na snagu danom dono5enja i shodno tlanu 70, stav (6J i dlanu 71.

Zakona o javnim nabavkama BiH, bi6e proslijedena ponuclatima koji su utestvovali u

postupku javne nabavke uz istovremeno objavljivanje na veb stranici Ugovornog

organa : www.bolnicabij elj ina.com.

1



0brazloi,enj e

U postupku javne nabavke broj3373/25 [broj obavjeStenja na portalu javnih nabavki:

706-7-7-793-3-766/25) za nabavku robe - Potro5ni materijal za ekg aparate,

defibrilatore i monitore, po Konkurentskom zahtjevu za ponude, na protokol |ZU

Bolnice,,Sveti Vratevi" Bijeljina blagovremeno je zaprimljena 1 [jedna) ponuda:

7. Ponuda,,Medicom" d.o.o. Bijeljina

Komisija za nabavku imenovana RjeSenjem broj 3374/25 od 72.05.2025. godine izvr5ila

je javno otvaranje pristigle ponude, pregled, analizu i ocjenu ponude, te konstatovala da

ie oonuda ..Medicom" d.o.o. Biieliina nenrihvatliiva.

Ponuda ,,Medicom" d.o.o. Biieliina ie neprihvatliiva za Ugovorni organ iz slededih

razlopa=

taikom 3.3. tenderske dokumentacije broj 3373/25 od ponudaia je traieno da

dokaiu da je ponudena roba kompatibilna sa aparatima navedenim u speciftkaciji,

a za dokazivanje navedenog potrebno je da dostave izjavu proizvodaia o

kompotibilnosti ponudene robe sa aparatima navedenim u speciftkaciji. Uvidom u

ponudu ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, komisija je utvrdila da je ponudai dostavio

izjavu o kompatibilnosti proizvodaia ,,Philips" za opremu navedenog proizvodaia,

ali isti nije dostavio izjavu proizvodaia ,,Biodiagram" Italy i proizvodata ,,Fiab"

Italy za ponudene proizvode (stavke 2, 3 i 36) iime nije dokazao da je ponudena

roba gore navedenih proizvodaia kompatibilna sa aparatima navedenim u

specifikaciji. Zbog navedenog, komisija smatra da je ponuda neprihvatljiva i

odbaiena je u skladu sa ilanom 68. stav (L) Zakona o javnim nabavkama BiH.

U skladu sa navedenim odludeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji utini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. ialba se moZe izjaviti u roku od 5 dana od

2



dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje na nadin propisan dlanom 99. zakonao javnim
nabavkama.

lo Lazit

Dostavljeno:

- Ponudadima

- Odsjeku za javne nabavke

- a/a

'a

R

a
J


